1

CONCURSO PÚBLICO  01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,

torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 12 de agosto de 2018, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 15 e 16 de

agosto de 2018, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em

especial o Capítulo 6.

Franca, 14 de agosto de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 12/08/2018

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

Agente de Saúde Pública – PSF

1 B  2 D  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 D

11 A  12 D  13 A  14 D  15 C  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 B  23 D  24 D  25 B  26 A  27 C  28 B  29 A  30 B

31 A  32 D  33 C  34 C  35 B  36 B  37 D  38 D  39 C  40 A

Analista de Sistemas

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 C  16 A  17 D  18 B  19 C  20 B

21 A  22 D  23 C  24 B  25 D  26 D  27 A  28 D  29 C  30 A

31 B  32 A  33 B  34 C  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 D

Arquiteto

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 C  16 A  17 D  18 B  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 D  25 A  26 B  27 A  28 C  29 A  30 D

31 B  32 B  33 D  34 A  35 B  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Assistente Social

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 D  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 C  29 C  30 D

31 A  32 C  33 D  34 A  35 D  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

 3

Auxiliar de Saúde

1 B  2 D  3 A  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 D  10 A

11 A  12 C  13 C  14 D  15 A  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 D  22 A  23 D  24 A  25 A  26 C  27 D  28 C  29 A  30 B

31 A  32 D  33 B  34 D  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

Biomédico

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 B  22 A  23 C  24 D  25 A  26 D  27 C  28 C  29 D  30 A

31 B  32 A  33 C  34 B  35 B  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Cirurgião Dentista

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 C  22 D  23 A  24 B  25 A  26 C  27 D  28 A  29 B  30 B

31 C  32 D  33 D  34 C  35 A  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Coveiro

1 A  2 C  3 B  4 D  5 A  6 C  7 A  8 C  9 C  10 D

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 B  20 B

21 D  22 A  23 C  24 B  25 C  26 C  27 B  28 A  29 C  30 A

Encanador

1 C  2 B  3 D  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 C  16 C  17 A  18 A  19 D  20 B

21 A  22 A  23 C  24 D  25 A  26 B  27 A  28 D  29 C  30 B

31 D  32 A  33 A  34 A  35 D  36 B  37 C  38 A  39 C  40 B

 4

Enfermeiros (30 e 40 horas)

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 B  22 D  23 A  24 A  25 B  26 B  27 C  28 D  29 D  30 B

31 B  32 C  33 D  34 C  35 B  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Escriturário

1 B  2 D  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 D

11 A  12 D  13 A  14 D  15 C  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 B  28 D  29 A  30 C

31 A  32 B  33 B  34 D  35 C  36 A  37 B  38 A  39 A  40 D

Farmacêutico

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 C  22 D  23 C  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 D

31 A  32 D  33 B  34 A  35 B  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Fonoaudiólogo

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 D  22 C  23 B  24 A  25 B  26 A  27 D  28 C  29 C  30 A

31 C  32 B  33 D  34 B  35 D  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Inspetor Alunos

1 D  2 B  3 C  4 D  5 B  6 A  7 B  8 A  9 D  10 C

11 A  12 D  13 D  14 D  15 B  16 A  17 D  18 A  19 C  20 C

21 A  22 C  23 B  24 D  25 B  26 D  27 C  28 A  29 B  30 D

31 C  32 A  33 B  34 B  35 C  36 C  37 D  38 A  39 D  40 C

 5

Mecânico

1 C  2 B  3 D  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 C  16 C  17 A  18 A  19 D  20 B

21 A  22 A  23 C  24 D  25 A  26 A  27 C  28 B  29 D  30 D

31 C  32 A  33 B  34 D  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 A

Nutricionista

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 C  22 B  23 D  24 B  25 A  26 A  27 C  28 A  29 B  30 B

31 A  32 B  33 D  34 A  35 B  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

Pedreiro

1 C  2 B  3 D  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 C  16 C  17 A  18 A  19 D  20 B

21 A  22 A  23 C  24 D  25 A  26 A  27 D  28 A  29 C  30 B

31 D  32 B  33 C  34 C  35 A  36 D  37 B  38 C  39 A  40 C

Pintor

1 C  2 B  3 D  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 C  16 C  17 A  18 A  19 D  20 B

21 A  22 A  23 C  24 D  25 A  26 A  27 D  28 B  29 C  30 D

31 B  32 A  33 C  34 A  35 B  36 D  37 C  38 B  39 C  40 A

Psicólogo

1 A  2 D  3 C  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 A  10 C

11 B  12 B  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 C  22 C  23 A  24 D  25 D  26 A  27 B  28 D  29 D  30 C

31 A  32 B  33 B  34 C  35 A  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

 6

Supervisor de Campo PPI/VS

1 B  2 D  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 D

11 A  12 D  13 A  14 B  15 D  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 B  22 A  23 C  24 D  25 B  26 D  27 B  28 C  29 D  30 B

31 D  32 C  33 B  34 A  35 B  36 C  37 B  38 C  39 B  40 D

Técnico Contabilidade

1 B  2 D  3 A  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 D  10 A

11 A  12 C  13 C  14 D  15 A  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 C  22 B  23 D  24 A  25 D  26 C  27 A  28 A  29 D  30 C

31 C  32 B  33 D  34 B  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

Técnico Informática

1 B  2 D  3 A  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 D  10 A

11 A  12 C  13 C  14 D  15 A  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 B  22 A  23 D  24 D  25 C  26 D  27 B  28 C  29 A  30 D

31 C  32 B  33 B  34 A  35 D  36 C  37 B  38 C  39 D  40 C

Técnico RX

1 B  2 D  3 A  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 D  10 A

11 A  12 C  13 C  14 D  15 A  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 B  22 A  23 D  24 A  25 C  26 A  27 B  28 D  29 D  30 C

31 A  32 C  33 D  34 B  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

Técnicos em Enfermagem (30 e 40 horas)

1 B  2 D  3 A  4 B  5 D  6 A  7 C  8 B  9 D  10 A

11 A  12 C  13 C  14 D  15 A  16 D  17 B  18 A  19 C  20 B

21 D  22 C  23 B  24 D  25 D  26 C  27 C  28 A  29 A  30 D

31 C  32 A  33 A  34 C  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

 7

Telefonista

1 D  2 B  3 C  4 D  5 B  6 A  7 B  8 A  9 D  10 A

11 A  12 D  13 B  14 D  15 B  16 C  17 D  18 A  19 D  20 B

21 C  22 A  23 C  24 D  25 B  26 B  27 A  28 C  29 D  30 C